
UCHWAŁA NR LX/668/2023 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza, Rada Miasta Nowy Targ postanawia: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego miasta Nowy Targ, zwanego dalej 
"planem ogólnym". 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne miasta 
Nowy Targ, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalone przez ministra 
właściwego do spraw transportu. 

§ 3. Uchwałę powierza się do wykonania Burmistrzowi Miasta. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880F6B1F-7692-470C-9767-8AE0B95693FB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/668/2023 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


